
Tiroler Landesmeisterschaft / Meisterschaft WA-Outdoor 2022
IHG Sektion Bogen (AOTiLM22)
Innsbrucker Hauptschützengesellschaft, Eggenwaldweg 60, 6020 Innsbruck, 24-07-2022
Kampfrichter: Straif Andreas, Bauer-Willard Gabriela
Schießleiter: Prossliner Erich
Organisationskomitee: Wörgötter Martin, Jusko Thomas

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

703 Bogensportverein Brixlegg - NAVAJOS

1 010D 27805 SCHNEIDER Mario U15M T R U15M

1 003C 26088 BRANDSTETTER Oliver U18M T R U18M

1 011A 29177 FISCHER Roman M T T M

1 011B 27798 MELEIN Thilo 50M T T M

1 010C 25765 MÜHLBACHER Roman 50M T T M

1 015D 28083 FERCHER Martin M T W0 M

1 014A 31694 GREMMEL Karoline U13W T R U13W

1 003A 26089 BRANDSTETTER Hannah U18W T R U18W

1 013B 28283 BRANDSTETTER Monja W T T W

1 013D 31697 MOSER Eva W T T W

705 BSC Jenbach

1 007B 31714 HÜNLICH Andreas 50M T C 50M

1 009D 31715 HÜNLICH Michaela W T C W

706 BSC Schwaz-Vomp

1 004B 32315 WECHNER Philipp M T C M

1 001B 9512 KURZ Lukas U21M T R M

1 002B 9513 KURZ Markus U21M T R M

1 010A 28279 SCHWEIGER Tamino U15M T R U15M

1 010B 32312 WECHNER Theodor U15M T R U15M

1 008D 30257 LUKANCIC Ricarda 50W T C W

709 BSC Zams Tirol

1 006C 10021 FRITZ Rudolf 50M T C 50M

1 004C 38904 LADNER Martin M T C M

1 004D 40093 ZANGERL Markus M T C M

710 BSV Imst

1 006B 4765 STIGGER Andreas 50M T C 50M

1 008C 24283 ENGENSTEINER Burkhard 65M T C 65M

1 006A 3864 GRITSCH Markus M T C M

1 009C 32310 BRANTL Sophie 50W T C W

713 HSV Absam Bogensport

1 007A 1962 ORTNER Armin 50M T C 50M

1 004A 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen M T C M

1 012D 38477 HANEL Herbert 65M T T 65M

1 011D 26677 KLOTZ Gerhard 65M T T 65M

1 012C 29811 SCHRETTER Klaus 65M T T 65M

1 002C 39139 SCHLECHTER Nora U21W T R U21W

714 IHG Sektion Bogen

1 014B 8823 SACHER Jens 50M T L 50M

1 001A 12064 BERGAUER Philipp M T R M

1 001C 32555 RENNER Manfred M T R M

1 002A 26922 TRIENDL Marco M T R M

1 012B 23989 PUPETSCHEK Manfred 50M T T 50M

716 BSV Lakota

1 014D 35137 ADELSBERGER Gerald 50M T L 50M

1 014C 38873 HASELSBERGER Johann 50M T L 50M

1 015C 26809 PORSTENDORFER Fritz 65M T L 50M

717 SG Scharnitz Sektion Bogen

1 011C 21195 JUEN Christian M T T M

1 013A 22909 JUEN Christine W T T W

729 BSC Rietz

1 005B 19511 BAUER Herbert M T C M

1 005A 4416 MEINSCHAD Hansjörg 50M T C M
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729 BSC Rietz

1 015A 18477 BRETTER Peter 65M T L 50M

733 Bogensportclub Achensee

1 005C 27421 KRANABETER Gerhard 50M T C M

1 005D 25461 LECHNER Roland 50M T C M

1 008B 27420 KRANABETER Daniela W T C W

1 009B 26936 LECHNER Christina W T C W

738 BSC Lienzer Dolomiten

1 006D 31755 REINPRECHT Franz 50M T C 50M

1 012A 31880 VORAUER Helmut 50M T T 50M

1 013C 31879 ÜBERBACHER Uschi 50W T T W

739 BSV Mieminger Plateau

1 007C 38714 SAILER Steven 50M T C 50M

1 007D 38710 ZAUNER Christian 65M T C 65M

AUT Österreich

1 006C 10021 FRITZ Rudolf 50M T C 50M  

1 007B 31714 HÜNLICH Andreas 50M T C 50M  

1 007A 1962 ORTNER Armin 50M T C 50M  

1 006D 31755 REINPRECHT Franz 50M T C 50M  

1 007C 38714 SAILER Steven 50M T C 50M  

1 006B 4765 STIGGER Andreas 50M T C 50M  

1 008C 24283 ENGENSTEINER Burkhard 65M T C 65M  

1 007D 38710 ZAUNER Christian 65M T C 65M  

1 005B 19511 BAUER Herbert M T C M  

1 006A 3864 GRITSCH Markus M T C M  

1 005C 27421 KRANABETER Gerhard 50M T C M  

1 004C 38904 LADNER Martin M T C M  

1 005D 25461 LECHNER Roland 50M T C M  

1 005A 4416 MEINSCHAD Hansjörg 50M T C M  

1 004A 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen M T C M  

1 004B 32315 WECHNER Philipp M T C M  

1 004D 40093 ZANGERL Markus M T C M  

1 014D 35137 ADELSBERGER Gerald 50M T L 50M  

1 015A 18477 BRETTER Peter 65M T L 50M  

1 014C 38873 HASELSBERGER Johann 50M T L 50M  

1 015C 26809 PORSTENDORFER Fritz 65M T L 50M  

1 014B 8823 SACHER Jens 50M T L 50M  

1 001A 12064 BERGAUER Philipp M T R M  

1 001B 9512 KURZ Lukas U21M T R M  

1 002B 9513 KURZ Markus U21M T R M  

1 001C 32555 RENNER Manfred M T R M  

1 002A 26922 TRIENDL Marco M T R M  

1 010D 27805 SCHNEIDER Mario U15M T R U15M  

1 010A 28279 SCHWEIGER Tamino U15M T R U15M  

1 010B 32312 WECHNER Theodor U15M T R U15M  

1 003C 26088 BRANDSTETTER Oliver U18M T R U18M  

1 012B 23989 PUPETSCHEK Manfred 50M T T 50M  

1 012A 31880 VORAUER Helmut 50M T T 50M  

1 012D 38477 HANEL Herbert 65M T T 65M  

1 011D 26677 KLOTZ Gerhard 65M T T 65M  

1 012C 29811 SCHRETTER Klaus 65M T T 65M  

1 011A 29177 FISCHER Roman M T T M  

1 011C 21195 JUEN Christian M T T M  

1 011B 27798 MELEIN Thilo 50M T T M  

1 010C 25765 MÜHLBACHER Roman 50M T T M  

1 015D 28083 FERCHER Martin M T W0 M  
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AUT Österreich

1 009C 32310 BRANTL Sophie 50W T C W  

1 009D 31715 HÜNLICH Michaela W T C W  

1 008B 27420 KRANABETER Daniela W T C W  

1 009B 26936 LECHNER Christina W T C W  

1 008D 30257 LUKANCIC Ricarda 50W T C W  

1 014A 31694 GREMMEL Karoline U13W T R U13W  

1 003A 26089 BRANDSTETTER Hannah U18W T R U18W  

1 002C 39139 SCHLECHTER Nora U21W T R U21W  

1 013B 28283 BRANDSTETTER Monja W T T W  

1 013A 22909 JUEN Christine W T T W  

1 013D 31697 MOSER Eva W T T W  

1 013C 31879 ÜBERBACHER Uschi 50W T T W  

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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